
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych 

Protokół nr 3/2024 

III Posiedzenie w dniu 21 czerwca 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 21 czerwca 2024 o godz. 11:30, a zakończono o godz. 12:42 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

Obecni: 

1. Emilia Burska-Florczyk 

2. Monika Morawiec-Zawada 

3. Marzena Pełka 

4. Mateusz Pełka 

5. Joanna Pryzwan 

6. Małgorzata Szymonik 

7. Waldemar Wosiński 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Marzena Pełka, która powitała 

zebranych. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 

 

Przewodnicząca zapytała czy są zmiany do porządku obrad. Wobec braku propozycji zmian 

porządek obrad został poddany pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Emilia Burska-Florczyk, Monika Morawiec-Zawada, Marzena Pełka, Mateusz Pełka, Joanna 

Pryzwan, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Małgorzata Szymonik 

 

3. Informacja o działalności zespołu boisk sportowych Orlik 

Informację o działalności boisk sportowych Orlik przedstawił pan Tomasz Jarzębski. Wobec 

braku PYTAŃ Przewodnicząca podziękowała za omówioną działalność i przeszła do 

kolejnego punktu w porządku obrad.  

 

 

 



4. Zaopiniowanie projektów uchwał 

 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Projekt uchwały omówiła skarbnik. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Emilia Burska-Florczyk, Monika Morawiec-Zawada, Marzena Pełka, Mateusz Pełka, Joanna 

Pryzwan, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Małgorzata Szymonik 

 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miedźno na lata 2024-2036 

 

Projekt uchwały omówiła skarbnik. 

Przewodnicząca Pełka zapytała o lokalizację centrum przesiadkowego.  

Wójt wyjaśniła, że centrum miało być koło kościoła w Miedźnie, ale będzie przy ZSP 

Miedźno. Wyjaśniła, że jest to projekt partnerski z gminą Popów oraz Kłobuck i nie już 

możliwości zmiany.  

Przewodniczący Graj powiedział, że mieszkańcy osiedla narzekają na parkujące przy szkole i 

wzdłuż ulic samochody. Lokalizacja w tym miejscu Centrum Przesiadkowego wzbudza wiele 

obaw. Radna Burska Florczyk zapytała co z placem zabaw. 

Wójt odpowiedziała, że w związku z inwestycją będzie trzeba zmienić lokalizację. 

Podkreśliła, że w tej chwili Gmina nie może się wycofać, ani zmienić miejsca , bo 

zaważyłoby to na całości projektu dla trzech gmin. 

 

Radna Burska-Florczyk poprosiła o wyjaśnienie  czym właściwie jest centrum przesiadkowe. 

Wójt wyjaśniła, że jest to miejsce, gdzie dokonywane są przesiadki pomiędzy różnymi liniami 

lub środkami transportu. Centra takie są popularne w dużych miastach, ale obecnie przyjęły 

się także w mniejszych miejscowościach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miedźno na lata 2024-2036.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Emilia Burska-Florczyk, Monika Morawiec-Zawada, Marzena Pełka, Mateusz Pełka, Joanna 

Pryzwan, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Małgorzata Szymonik 

 

5. Sprawy różne 

 

Wójt wyjaśniła, że pojawiła się na komisji ponieważ chciała się odnieść do sprawy wyjazdu 

orkiestry OSP Miedźno na Mistrzostwa Świata do Niemiec. Poinformowała o spotkaniu z  

prezesem OSP Miedźno. W sprawie tej podjęła trzy kroki: 

- do  obecnie obowiązującej umowy podpisany został aneks, który pozwala na przesunięcie 

części środków i wykorzystaniu ich na wyjazd. 

- wyraziła zgodę, aby Orkiestra w ramach akcji sprzedaży złomu, zabrała ten znajdujący się 

na gminnym PSZOKu. 

- wygospodarowano środki w kwocie 3000,00 zł z komisji alkoholowej. Tym samym chciała 

poinformować o powyższych krokach, podjętych w celu pomocy Orkiestrze. 

Radna Morawiec – Zawada powiedziała, że członkom orkiestry jest przykro, że Wójt nie 

udostępniła w mediach społecznościowych informacji o ich zbiórce. 

Wójt odpowiedziała, że wystarczyło ją poprosić o to. Przewodniczący Graj  dodał, że w tej 

sprawie powinno napisać się pismo. Dodał, że o wyjeździe było wiadomo jeszcze w 

poprzedniej kadencji. Wówczas nie podejmowano żadnych działań, a teraz robi się „szum”. 

Wójt dodała, że jest  otwarta na wszelką współpracę, ale trzeba na ten temat rozmawiać.   

 

6. Zakończenie posiedzenia Komisji 

 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca podziękowała za obecność i zakończyła 

posiedzenie Komisji. 

 

  

Przewodnicząca Komisji 

Marzena Pełka 

  

 

Przygotował(a): Anna Kuras 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


